
DAROVACÍ SMLOUVA o převodu movitých věcí 
ě. SD/KHEJ/051/16

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „smlouva")

zastoupený
hejtmanem Jihočeského kraje Mgr. Jiřím Zimolou
IČ 70890650 
DIČ CZ70890650

(jako „dárce")
a

Město Nová Věelnice
Komenského 386 
378 42 Nová Včelnice

zastoupené starostou Ing. Karlem Dvořákem
IČ 00247146

(jako „obdarovaný")

1. Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem movitých věcí
a) přenosná (ruční) radiostanice analogová s DMR II - 2 ks (Hytera PD 605),

výr. č.: 7 4819A0524, 14819A 0515, vč. příslušenství, v celkové ceně 17 813,62 Kč za
2 ks;

2. Reálná hodnota věcí činí celkem 17 813,62 Kě.

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

uzavřeli tuto darovací smlouvu:

Článek I.

-  1 -



Článek II.

1. Dárce daruje obdarovanému movité věci uvedené v článku prvním za účelem materiálního 
vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů města Nová Včelnice k zabezpečení 
komunikace s operačním a informačním střediskem HZS Jihočeského kraje při řešení 
mimořádných událostí na území Jihočeského kraje a komunikaci při zásahu. Obdarovaný 
darované věci do svého vlastnictví přijímá.

2. Věci se darují v nepoužitém stavu ke dni účinnosti této darovací smlouvy. Obdarovaný 
prohlašuje, že je se stavem věcí seznámen.

Článek III.
Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje usnesením č. 371/2015/ZK-
20 ze dne 17. 12. 2015.

Článek IV.

1. Vlastnické právo k věcem se převádí ke dni podpisu této smlouvy, k fyzickému předání a 
převzetí věcí dojde při podpisu této smlouvy.

2. Dárce uděluje obdarovanému souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje 
v souladu se Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro užívání symbolů a 
logotypu Jihočeského kraje k případné propagaci daru uvedeného v čl. II., této smlouvy.

Článek V.
Obdarovaný se zavazuje plnit následující povinnosti:

1. Obdarovaný se zavazuje předmět daru po dobu min 5 let nepřevést na třetí osobu.

2. Obdarovaný j ako provozovatel j ednotky dobrovolných hasičů j e povinen

a) zajistit k předmětu daru vybavení umožňující jeho používání v prvovýjezdovém 
vozidle (převážně CAS) jednotky sboru dobrovolných hasičů obce a to do 30. 06. 
2016.

b) zajistit odstranění vady daru a zabezpečit jeho funkčnosti v co nejkratší možné době. 
V záruční době je obdarovaný povinen prostřednictvím starosty obce, jejíž jednotka 
sboru dobrovolných hasičů na základě této smlouvy nabyla vlastnictví k předmětu 
smlouvy, či k části předmětu smlouvy od darujícího, písemně reklamovat a odstranit 
vady daru vzniklé v záruční době u dodavatele předmětu smlouvy. Místem hlášení vad 
díla je společnost:

Tablety:
TELECOM 21 CB, s.r.o., Lipenská 1681/38, 37001, České Budějovice 3
Mobilní (vozidlová) a přenosná (ruční) radiostanice analogová:
Pramacom Prague spol. s r.o., Tlumačovská 30, 155 00 Praha 13 -  Stodůlky

Digitální mobilní (vozidlový) terminál pro síť Pegas:
DCom, spol. s r.o., Kšírova 32, 619 00, Brno

- 2 -



c) ztrátu nebo jakoukoliv závadu mající vliv na funkčnost předmětu daru ohlásit na HZS 
Jihočeského kraje neprodleně od zjištění,

d) před uvedením radiostanic a terminálů do provozu podat žádost o udělení Dokladu 
opravňující k provozu v síti ARS HZS ČR, popřípadě v síti Pegas na oddělení KIS 
HZS Jihočeského kraje.

e) zajistit, aby byli uživatelé radiostanic a radiových terminálů řádně proškoleni 
s obsluhou a seznámeni s pravidly týkajících se provozu v radiových sítích HZS ČR a 
MV ČR.

f) v případě potřeby změny klíčových proměnných (perioda přibližně 3 roky), nebo při 
potřebě úpravy SW terminálů, jej na základě výzvy HZS JčK, dodá v požadovaném 
termínu na příslušné pracoviště ÚO HZS JčK, anebo na pracovišti PČR JčK OIKT.

Článek VI.

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

Článek VII.

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálních výtiscích.

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu.

V Českých Budějovicích dne 8. 3. 2016

Dárce: Obdarovaný:

Město Nová Včelnice
zastoupené starostou Ing. Karlem Dvořákem

-3


